پس از شکایت کریستین اوساگونا مهاجم سابق پرسپولیس به کمیته وضعیت
فیفا، باشگاه پرسپولیس محکوم به پرداخت 9۶ هزار دلار به این بازیکن شد و
از آنجایی که پرونده در دادگاه CAS رد شد، حالا فیفا به پرسپولیس اعلام کرده
پنجره این تیم را بســته اســت. به گزارش ایســنا، کمیته انضباطی
فیفــا ۲1 ژانویــه ۲۰۲۲ )1 بهمن 1۴۰۰( با ارســال نامه ای رســماً به
پرســپولیس اعلام کرده پنجره نقل وانتقالات این باشگاه بسته
شــده اســت. بعد از این خبر باشــگاه پرســپولیس اعلام داشت:
»به دنبال شکایت اوساگونا و محکومیت پرسپولیس به
پرداخت 9۶ هزار دلار به علاوه سود ۵ درصد سالیانه
آن، باشگاه پرســپولیس با تأمین این مبلغ تلاش
کرد